別記第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

所在地
　　　会社名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

大学発スタートアップ創出支援事業　公募申請書

　当社は、大学発スタートアップ創出支援事業のコーディネーター募集に関し、大学発スタートアップ創出支援事業コーディネーター公募要項に記載の全ての内容を承諾した上で、大学発スタートアップ創出支援事業実施要綱第４条第２項の規定に基づき、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１　添付書類
（１）企画書
（２）応募フォーム
（３）登記事項証明書の類（写）
（４）その他提出書類（本申請書を含む。）一式

２　複数の事業者が提携し応募する場合

共同申請者：

会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印